
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.309.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach 

podstawowych prowadzonych przez miasto Pruszków na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania. 

Na podstawie art. 131 ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59,) 

w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60), uchwala się, co następuje. 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli miejskich i  oddziałów przedszkolnych w szkołach  

podstawowych prowadzonych przez miasto Pruszków obowiązujące w drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, przypisaną im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia uprawnień, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2949



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2949


		2017-03-27T12:37:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




